ایڈیٹر۔
صلاح الدین ملک
اسسٹنٹ ایڈیٹر۔
محمد حفیظ بقا پوری

شماره
چند سالانہ
پچھ روپے
مالک غیر
۲۶ روپے
فی پرچہ ۲۰۲

توازیخ اشاعت
۲۸-۲۱-۱۲-۷

جلد ۱۰ ۲۱ ہجرت ۱۳۰۵ ۱۰ اشوال ۱۳۷۵ھ - ۲۱ مئی ۱۹۵۶ء ۱۹ نومبر

# آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی شان میں ادبی مورازا کا رتبہ

## قادیان رسول کے لئے خدمت کا اور موقع

(از جناب ایڈیشنل ناظر صاحب دعوت و تبلیغ قادیان)